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بورسهای آسیا در انتظار سیگنال سیاسی

نفت در تبوتاب ژنو
بازارهای مالی آسیا در حالی معاملات روز سهشنبه ۲۸ بهمن را با نوسان محدود و حجم پایین پشت سر گذاشتند که تعطیلات سال نوی قمری در بخش
عمدهای از منطقه جریان دادوستد را کاهش داد. همزمان، آغاز دور تازه مذاکرات هستهای ایران و آمریکا در ژنو موجب افزایش بهای نفت و تشدید

<;br&#47>.حساسیت سرمایهگذاران جهانی نسبت به تحولات ژئوپلیتیکی شد

پایگاه اطلاع رسانی دریا و نفت: همزمان با تعطیلی بازارهای سرزمین اصلی چین، هنگکنگ، سنگاپور، تایوان و کرهجنوبی به مناسبت سال نوی قمری و
همچنین تعطیلی بازارهای آمریکا در روز دوشنبه به دلیل «روز روسایجمهور»، معاملات در سایر بورسهای فعال منطقه با احتیاط دنبال شد.

در این میان، شاخص نیکی ژاپن با افت ۰.۵ درصدی مواجه شد و شاخص تاپیکس نیز ۰.۲ درصد کاهش یافت و به سطح ۳۷۷۹.۲۹ واحد رسید. در
مقابل، شاخص S&amp;P/ASX200 استرالیا حدود ۰.۵ درصد رشد را تجربه کرد. در بازار اوراق بدهی، بازده اوراق خزانهداری ۱۰ ساله آمریکا با کاهش یک
واحد پایه به ۴.۰۴۴ درصد رسید که پایینترین سطح آن از اوایل آذرماه محسوب میشود. همچنین بازده اوراق پنجساله ژاپن با افت دو واحد پایه به

۱.۶۵ درصد کاهش یافت و به کمترین میزان از ۱۳ بهمن رسید.

در معاملات آتی آمریکا نیز نوسانات محدودی مشاهده شد؛ قراردادهای آتی شاخص نزدک ۰.۱ درصد افت کرد، در حالی که قراردادهای آتی شاخص
S&amp;P 500 حدود ۰.۲ درصد افزایش یافت. شاخص دلار نیز که ارزش اسکناس آمریکا را در برابر سبدی از ارزهای معتبر میسنجد، پس از رشد اندک
شب گذشته، در سطح ۹۷.۰۷ واحد بدون تغییر باقی ماند. در بازار انرژی، قیمت نفت همزمان با آغاز مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا در ژنو افزایش
یافت؛ گفتوگوهایی که با میانجیگری عمان و با هدف کاهش تنشها برگزار میشود. این رشد در شرایطی رقم خورد که گمانهزنیها درباره احتمال

افزایش عرضه نفت از سوی «اوپک پلاس» همچنان مطرح است.

دور جدید مذاکرات هستهای غیرمستقیم میان تهران و واشنگتن روز سهشنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۴ در ژنو سوئیس برگزار میشود. دور پیشین این گفتوگوها
۱۷ بهمن در مسقط برگزار شده بود و طی آن، هیاتهای مذاکرهکننده دو کشور دیدگاهها و ملاحظات خود را از طریق وزیر امور خارجه عمان به یکدیگر
منتقل کردند. دو طرف پس از آن مذاکرات، فضای گفتوگوها را مثبت ارزیابی و بر ادامه رایزنیها تأکید کردند. تحلیلگران بر این باورند که روند این

مذاکرات میتواند بر بازار انرژی، نرخ ارز و شاخصهای سهام در سطح جهانی تأثیر قابلتوجهی بر جای بگذارد.


